Унифицированная  форма
Утверждена  постановлением Госкомстата

России   от  06. 04. 01  № 26

 Номер  документа Дата

                              ПРИКАЗ № 173\1– од 30.08.2023г.

 «О создании Штаба воспитательной работы»

В целях организации воспитательного процесса в ГБОУ СОШ с. Утевка

 в 2023-2024 учебном году, при согласовании  с членами Управляющего Совета, на

основании решения Педагогического Совета протокол №1 от 30.08.2023 года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя

директора по ВР Мещерякову И.В..

4. Разместить план на официальном сайте в течение десяти рабочих дней со дня издания

настоящего приказа.

         Директор школы                                                           Е.В.Лобачева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с.

Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  Код

Форма по ОКУД 0301005

 по ОКПО 40940055

Приложение № 1

к приказу № 173\1-од от 30.08.2023г.

Состав штаба воспитательной работы

ГБОУ СОШ на 2023-2024 учебный год

1. Лобачева Е.В. - руководитель штаба воспитательной работы.

2. Мещерякова И.В. – заместитель директора по ВР

 3. Козлова Н.Н. - советник директора по воспитательной работе.

 4. Фильчагова Е.Г. – педагог-психолог.

 5. Бяшарова Н.Н. - социальный педагог.

 6. Плугатрева Р.А. – учитель физической культуры, руководитель ШСК «Стрела».

 7. Глухова В.Н. – школьный библиотекарь.

 8. Румянцева Е.Н. – учитель начальных классов.

 9. Гусенкова Т.Ю. - медработник.

		2024-01-29T01:34:33+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ